FORGET ME NOT

N.° do artigo M06146

Other available stock

FORGET ME NOT - M06146-40

Cultive sua propria flor adoravel em um pequeno vaso de
terracota. Pode parecer 6timo tanto no interior como no
exterior no jardim, dependendo do clima onde vive. Este
pote de terracota vem com sementes do tipo 'ndo me
esqueca’, para que vocé possa cultivar suas proprias flores.
Fabricado en la UE. Comprimido de solo incluido.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:
Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

6X5,5X5 CM
5.5¢cm
6cm

5cm

0.208 cdm3
0.059 kg
0.053 kg

0.215m
0.3m
0.395m
0.025m3
6.98 kg

120 pieces
Virgin Plastic
No Polybag

Terracota

1209 9999

NL
8719941051805
159U
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