

FORGET ME NOT

N.º do artigo M06146



Other available stock



Cultive sua própria flor adorável em um pequeno vaso de terracota. Pode parecer ótimo tanto no interior como no exterior no jardim, dependendo do clima onde vive. Este pote de terracota vem com sementes do tipo 'não me esqueça', para que você possa cultivar suas próprias flores. Fabricado en la UE. Comprimido de solo incluido.

Dimensões

Dimensions:	6X5,5X5 CM
Width:	5.5 cm
Length:	6 cm
Height:	5 cm
Volume:	0.208 cdm3
Gross Weight:	0.059 kg
Net Weight:	0.053 kg

Embalagem

Carton Height:	0.215 m
Carton Width:	0.3 m
Carton Length:	0.395 m
Carton Volume:	0.025 m3
Carton Gross Weight:	6.98 kg
Carton Quantity:	120 pieces
Material in packaging:	Virgin Plastic
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Terracota
Commodity Code:	1209 9999
Country of Origin:	NL
EAN:	8719941051805
PMS Colour:	159U